Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Sau đây gọi là Nhà thầu)

Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Cung cấp

và lắp đặt máy bơm cho hệ thống chữa cháy năm 2024 với nội dung cụ thể nhƣ

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1.Tên đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc

2. Địa chỉ: số 338 Quốc lộ 55, thị trấn Phƣớc Bửu, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà

Rịa- Vũng Tàu,

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: đề nghị Nhà thầu gửi báo giá bằng cả 2 hình

thức sau đây:

- Hình thức 1: Gửi bản giấy có đóng dấu (bản cứng) về Trung tâm Y tế

huyện Xuyên Mộc theo thông tin sau:

   + Ngƣời nhận: CN Nguyễn Thị Duyên, hoặc KS. Lê Thanh Trung

 + Số điện thoại: 02543.874.528- 0908.780.882.

  + Địa chỉ: Phòng Tổ chức – Hành chính

Lƣu ý: Ngoài bìa thƣ ghi rõ: “BÁO GIÁ - MÃ HỒ SƠ - TÊN DỰ TOÁN” và

TÊN NHÀ THẦU. Yêu cầu PHÁT THƢ TẬN TAY.

Trƣờng hợp các hồ sơ không ghi rõ nội dung nêu trên, nếu bị thất lạc hoặc dẫn

đến giao nhận không đúng thời hạn quy định thì xem nhƣ Bệnh viện không nhận

đƣợc báo giá.

- Hình thức 2: Gửi bản chụp (Scan) hồ sơ đã đóng dấu và bản điện tử (file

mềm) vào email duyen104@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 8h00 ngày 10 tháng 7 năm 2024 đến 17h00

ngày 20 tháng 7 năm 2024. (trong giờ hành chính).

Các báo giá nhận đƣợc sau thời điểm nêu trên sẽ không đƣợc xem xét.

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Tên dự toán:  Cung cấp và lắp đặt máy bơm hệ thống chữa cháy năm 2024.

2. Danh mục đề nghị báo giá: theo danh mục đính kèm và phụ lục yêu cầu.

3. Địa điểm thực hiện: tại Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: dự kiến Quý III năm 2024.

SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

               Số:
V/v yêu cầu báo giá cung cấp và lắp đặt

máy bơm cho hệ thống chữa cháy năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuyên Mộc,ngày        tháng     năm 2024

mailto:duyen104@gmail.com

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Loại hợp đồng: trọn gói

- Tạm ứng: Không.

- Điều khoản thanh toán: 120 ngày sau khi nhận đủ hồ sơ hợp lệ.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày

6. Yêu cầu về giá chào: giá chào là giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí

theo luật định, chi phí giao hàng đến kho của bên mời thầu.

7. Yêu cầu về đơn vị báo giá: Đơn vị báo giá là một trong các tổ chức, cá nhân

sau:

 - Chủ sở hữu số lƣu hành thiết bị;

- Tổ chức, cá nhân đƣợc ủy quyền của chủ sở hữu số lƣu hành thiết bị;

- Tổ chức, cá nhân đứng tên trên giấy phép nhập khẩu thiết bị;

- Tổ chức, cá nhân đƣợc ủy quyền của tổ chức, cá nhân đứng tên trên giấy

phép nhập khẩu thiết bị.

Việc ủy quyền phải tuân thủ quy định của pháp luật về dân sự.

Các báo giá của các đơn vị không phải là các tổ chức, cá nhân nêu trên đƣợc

xem là không hợp lệ và báo giá sẽ không đƣợc xem xét.

Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của hàng

hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm việc cung

cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc

nâng khống giá.

8. Biểu mẫu chào giá :theo mẫu đính kèm (các báo giá không đúng theo mẫu,

không đầy đủ thông tin không đƣợc xem xét)

- Dịch vụ sửa chữa thiết bị: mẫu TTYTXM-BGDV.

- Linh kiện , phụ kiện, vật tƣ thay thế cho thiết bị phục vụ: mẫu TTYTXM-

BGTB

9. Hồ sơ kèm theo báo giá: giấy phép đăng ký kinh doanh, công bố đủ điều kiện

mua bán thiết bị y tế, tài liệu về hàng hóa chào giá, giấy ủy quyền.

Khi cần cung cấp thêm thông tin, vui lòng liên hệ: số ĐT 02543.874.528 hoặc

0908780882 (KS Lê Thanh Trung)

Rất mong đƣợc sự quan tâm của các Nhà thầu.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:                                                                    KT. GIÁM ĐỐC

- Nhƣ kính gửi;      PHÓ GIÁM ĐỐC   -

- GĐ, PGĐ (đ/b);

- Các khoa, phòng (đ/b);

(Phòng KHNV đăng website của trung tâm);

- Lƣu VT,

BS CKI. Trần Viết Như Hữu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:47:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trần Viết Như Hữu<huutvn.ttytxm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:53:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:53:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:53:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:53:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:53:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!